PAGE

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.11.2018                                                                                    № 258
пгт Уни

О внесении изменений в Положение об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Унинской районной Думы от 25.12.2012
№ 196
В целях совершенствования системы управления имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 № 196 (в редакции от 24.08.2016 № 592) (далее – Положение) следующие изменения:

В пункте 3.10.2 Положения слова «трех тысяч рублей» заменить словами «десяти тысяч рублей»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Председатель
Унинской районной Думы            А.Н. Пантелеев

Глава Унинского района                А.В. Шаклеин

11.07.2013C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\РЕШЕНИЯ\О внесении изменений в Положение об управлении имуществом 3.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\РЕШЕНИЯ\О внесении изменений в Положение об управлении имуществом 3.doc